0
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO

Rua Salgado Filho, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 05/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 106/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

CONTRATADO: RC DE AGUIAR PROJETOS/ inscrito no CNPJ/ sob o nº: 24.237.690/0001-65 com
sede na Q d 103, SUL, RUA SO 11, N°30 SALA SUPERIOR, BAIRRO PLANO DIRETOR SUL/ Cidade
de PALMAS-TO. O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa de prestação de
serviços técnicos de assessoria para elaboração de plano de trabalho, cadastramento de proposta e
gestão de convênios estaduais e federais, de forma continuada, prestação de contas, cadastramento
e  gerenciamento  e  prestação  de  contas  “online”  de  convênios  nos  portais  de  convênios:
TRANFERETO, SISMOB, FNS, INVESTSUS.SAIPS e E-GESTOR para o Fundo Municipal de Saúde de
Pequizeiro-TO. Dotação Orçamentária. 03.01.04.0085.0001.2.008.3.3.90.30.39 – 1.600.0000.00000 –
1.500.1002.0000 – 255.

Pequizeiro – TO, 12 de maio de 2025

RAQUEL RIBEIRO RODRIGUES NOBRE

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.pequizeiro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-e6e062-12052025121945

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 410/2025

http://www.tcpdf.org